
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІІ сесія VІ скликання) 
 

25.03.2015  м. Кривий Ріг   №3492  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову власність 
земельних ділянок, що перебувають 
у користуванні громадян, для будів-
ництва та обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), веден-
ня садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 
землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 9 технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцево-
сті) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 7), спільну часткову власність (додаток 8) земельні ді-
лянки, що перебувають у їх користуванні, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
садівництва (додаток 9). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України; 

Проект 



2 
 

3.3 узяти до уваги, що відповідно до ст. 116 Земельного кодексу України 
вони мають право отримати безоплатно у власність земельні ділянки один раз 
за кожним видом використання, а саме: для будівництва та обслуговування жи-
лого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
особистого селянського господарства, садівництва в межах норм, визначених 
цим кодексом. 

4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-
кої Ради народних депутатів та виконкому міської ради (додаток 10). 

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області внести зміни до земельно-облікової документації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
Міський голова  Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     
 
 
                                                                                                                      



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                      25.03.2015 №3492 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Зінченко Олександр Станіславович вул. Сестроріцька, 7, 
1211000000:07:164:0025 

0,1000 

2 Безбородов Станіслав Вікторович вул. Глазунова, 69, 
1211000000:07:154:0020 

0,1000 

3 Бартош Анастасія Іванівна вул. Глазунова, 75, 
1211000000:07:154:0019 

0,0748 

4 Безсмертна Ольга Юріївна вул. Центральна, 8, 
1211000000:07:226:0008 

0,1000 

5 Ілларіонов Анатолій Степанович вул. Дворникова, 28, 
1211000000:07:033:0017 

0,0636 

6 Дудкін Петро Едуардович вул. Місячна, 13, 
1211000000:07:255:0014 

0,1000 

7 Вольщикова Валентина Миколаївна вул. Сочинська, 43, 
1211000000:07:108:0059 

0,0633 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     



                                                                                             Додаток 2 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                 25.03.2015 №3492 
 

 

ВІДОМОСТІ 
про громадянина, якому затверджується технічна документація із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 

 
Жовтневий район 

 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

Гоцин Михайло Романович вул. Георга Отса, 2, 
1211000000:04:529:0071 

0,1000 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     



                                                                                                      Додаток 3 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                           25.03.2015 №3492 
 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянку, якій затверджується технічна документація із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

Саксаганський район 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

Івахненко Софія Іванівна вул. Кузнечна, 18, 
1211000000:06:071:0046 

 0,1000 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     
 



                                                                                               Додаток 4 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

                                                                                                      25.03.2015 №3492 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Дзержинський район 
 

 

№ 
з/п 

 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Мовчанюк Ганна Феофанівна вул. Бардіна, 11, 
1211000000:02:110:0026 

0,0575 

2 Хончев Валерій Геннадійович вул. Екіпажна, 4, 
1211000000:02:255:0020 

0,0491 

3 Федораєв Дмитро Анатолійович вул. Красносільська, 8, 
1211000000:02:042:0004 

0,0474 

 
 

 
 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     



                                                                                                Додаток 5 
                                                                                                                    до рішення міської ради 

25.03.2015 №3492 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Нікітіна Людмила Іванівна вул. Сухумська, 47, 
1211000000:03:067:0014 

0,0594 

2 Начорний Дмитро Борисович вул. Криленка, 65, 
1211000000:03:308:0042 

0,1000 

3 Криштоп Михайло Євгенович вул. Невельська, 22, 
1211000000:03:091:0017 

0,0508 

4 Лєх Ольга Василівна вул. Бернарда Шоу, 35, 
1211000000:03:077:0015 

0,0557 

5 Іценко Тамара Петрівна вул. Лепешинської, 48, 
1211000000:03:294:0020 

0,0601 

 
 

 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

                                                                                                25.03.2015 №3492 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Центрально-Міський район 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 
 

Косогов Сергій Вікторович вул. Гулака-Артемовського, 57,  
1211000000:08:152:0047 

0,1000 

2 Моїсеєнко Ганна Костянтинівна вул. Шанцера, 46, 
1211000000:08:754:0015 

0,1000 

3 Галіцька Ірина Володимирівна вул. Лациса, 74, 
1211000000:08:102:0028 

0,0478 

4 Забєділіна Тетяна Григорівна вул. Достатку, 68, 
1211000000:08:096:0026 

0,0538 

5 Большакова Анжела Віленівна провул. Даргомижського, 8, 
1211000000:08:300:0020 

0,0765 

6 Зайвенко Олександр Андрійович вул. Мерецкова, 45, 
1211000000:08:637:0030 

0,0889 

7 Кононенко Людмила Іванівна вул. Свердлова, 64, 
1211000000:08:224:0051 

0,0630 

8 Лук’яненко Ольга Іванівна вул. Свердлова, 42, 
1211000000:08:224:0052 

0,0893 

9 Кравченко Ганна Володимирівна вул. Свердлова, 255а, 
1211000000:08:090:0021 

0,0793 

10 Сальнікова Світлана Іванівна вул. Дюма, 16, 
1211000000:08:012:0011 

0,0780 

11 Шрамко Марія Іванівна вул. Шанцера, 58, 
1211000000:08:754:0014 

0,1000 

12 Гарус Олена Станіславівна вул. Герцена, 73, 
1211000000:08:713:0002 

0,0639 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     



                                                                                              Додаток 7 
                                                                                                                     до рішення міської ради 

                                                                                                  25.03.2015 №3492 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянку, якій затверджується технічна документація із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 
 

 

 

Інгулецький район 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

Колісник Галина Петрівна вул. Ялинкова, 6*,  
1211000000:12:153:0055 

0,0594 

*За рахунок земель публічного акціонерного товариства "Інгулецький гірничо-збагачувальний 
комбінат". 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     
 



Додаток 8 
до рішення міської ради 

                                                                                  25.03.2015 №3492 
 

 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою  

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд   
(присадибна ділянка) 

 
 

 

 
№ 
з/п 

 
Прізвище, ім`я, по батькові 

 
Район міста,  

адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

 
Площа 

(га), 
надана у 
власність 

 

 
Частка 

 

1 Олейник Людмила Віталіївна Жовтневий район,  
вул. Поля, 6,  

1211000000:04:032:0619 

0,1000 1/2 
Тєряєв Олексій Федорович 1/8 
Тєряєва Наталя Миколаївна 1/8 
Пустомітенко Світлана Олексіївна 1/8 
Пустомітенко Олена Дмитрівна 1/8 

2 Бородіна Тетяна Іванівна Тернівський район,  
вул. Бакинська, 15,  

1211000000:07:208:0018 

0,1000 1/3 
Бондаренко Анна Євгенівна 1/6 
Саприкіна Любов Іванівна 1/6 
Плішкунова Ніна Олександрівна 1/6 
Саприкін Станіслав Валерійович 1/6 

3 Балик Людмила Миколаївна Довгинцівський район,  
вул. Чаплигіна, 22,  

1211000000:03:352:0033 

0,0680 1/2 
Юрко Тетяна Олександрівна 1/2 

4 Горбань Віктор Іванович Жовтневий район,  
вул. Куликовська, 8,                                                                                                                            

1211000000:04:027:0018 

0,1000 8/20 
Зайцев Володимир Іванович 5/20 
Петров Ігор Борисович 7/20 

5 Немченко Анастасія Іванівна Жовтневий район,  
вул. Будапештська, 1,                                                                                                                          

1211000000:04:171:0003 

0,1000 1/2 
Прозоров Андрій Володимирович 1/2 

6 Капуста Мирослава Володимирівна Жовтневий район,  
вул. Сєченова, 14,                                                                                                                             

1211000000:04:396:0011        

0,0938 1/2 
Погорілий Сергій Іванович 1/2 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко  
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         25.03.2015    іської ради                                       



 

 

                                                                                            Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                  25.03.2015 №3492 
 

СПИСОК 
членів садівничих товариств, яким затверджується                         

технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж           
земельних ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  

у власність земельні ділянки для ведення садівництва 
 
 

№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
назва садівничого товариства, 
кадастровий номер ділянки 

Площа  
(га),  

надана у 
власність 

1 2 3 4 
1 Верзун Олена Миколаївна Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "Врожайний",  
 ділянка №11, 

1211000000:08:391:0003 

0,0465 

2 Сердюкова Дар’я Сергіївна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №16, 
1211000000:08:663:0044 

0,0415 

3 Шергіна Лідія Флорівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №21, 
1211000000:08:663:0061 

0,0510 

4 Решетник Микола Зосимович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №30, 
1211000000:08:663:0051 

0,0422 

5 Агаркіна Галина Єгорівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №32, 
1211000000:08:663:0045 

0,0417 

6 Нікітіна Лідія Петрівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №35, 
1211000000:08:663:0042 

0,0413 

7 Міткаленко Тетяна Григорівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №132,133, 
1211000000:08:663:0050 

0,0843 

8 Лук’яненко Людмила Вікторівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №20, 
1211000000:08:663:0060 

0,0417 

9 Голяков Олександр Леонідович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №83,84, 
1211000000:08:663:0041 

0,0828 



 

Продовження додатка 9 
 

 

2 

1 2 3 4 
10 Куріло Наталія Віталіївна Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "КАРЕТКА",  
 ділянка №37,60, 

1211000000:08:663:0049 

0,0856 

11 Татарова Світлана Олександрівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №39, 
1211000000:08:663:0047 

0,0409 

12 Шрамкова Наталя Іванівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №15, 
1211000000:08:663:0043 

0,0415 

13 Ткаченко Олег Петрович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №17, 
1211000000:08:663:0046 

0,0411 

14 Іявойнен Надія Олександрівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "КАРЕТКА",  

 ділянка №49, 
1211000000:08:663:0062 

0,0424 

 
 
 

 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     



   Додаток 10  
   до рішення міської ради 
                                                                                                                                       25.03.2015 №3492     
 
 

 
 
 

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, що втратили чинність 

 
 

№ 
з/п 

 

Район міста,  
адреса земельної  

ділянки  

 

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, пункти яких утратили чинність 

 

назва 
рішення 

дата  
ухвалення 
рішення 

№  
рішен- 
ня 

№ 
додат- 
ка 

№ 
пунк-
ту 

1 Довгинцівський  
район, 

вул. Пловдивська, 3 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва 
і обслуговування житлового бу-
динку, господарських споруд 
(присадибна ділянка) 

09.04.1997 199/1 1 1608 

2 Довгинцівський  
район, 

вул. Невельська, 22 

Про передачу у приватну влас-
ність присадибних земельних 
ділянок та ділянок для ведення 
особистого підсобного господар-
ства по заявах громадян 

12.01.2000 51 7 34 

  
 
 
Секретар міської ради                                                         С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     


